€ralissimum corpus tuum, beale Petre , ac prxebui 

jusjurandum, quod, ut superius legitur, Deo teste et 
judice, conservare promitto. 

TITULUS IX. 
b Synodale, quod accipit Episcopus. 

Clero, Ordini et Plebi consistenti Ill. dilectissimis 
filiis in Domino salutem. 

Probabilibus desideriis nihil attulimus tardiiatis, 

ratur-magna ex parte ab Anselmo lib. 6. cap. 52. et 
a Gratiano 12. quist. 2. cap. 26. Sed ex Gelasio, 
non iter ex Gregorio. 

» Appellatur porro Synodale, partim quia mittepa- 
p tur ex Synodo Rom:e &9npoUca a summo Pontifice ; 

partim quia legebatur in Synodo Kcclesize, eui prze- 
positus erat.Episcopus: nam convenisse Épiscopos 
ad ordinationem Roin faetarn , intelligimus ex Or- 
dine Romano ; convenisse pariter Episcopos vicinos, 
cum Clero et plebe Eeclesi;: Episcopum excepturie , 
ad celebrationem nalalis diei , ex Diurno et mo re 
temporum scitur. 

Observa autem, cur ejusmodi litterze mitterentu r 
e Synodo summi Pontificis, Pontificem solum sub - 
scripsisse; cum e Synode alicujus Metropolitani, 
non solum Metropolitanum , sed omnes etiam Epi- 
scopos, qui interfuerunt, subscriptiones suas addidis- 
se. Primum de summo Pontifice solemne est, et 
cuilibet notum ; alierum de Metropolitanis aliis, di- 
sejmus ex laadata mox epistola Hinemari, post quem 
Odo Bellovaeorum , Raginelmus Noviomagensium, 
Joannes Cameracensium, Willebertus Catalaunorum, 
Hildebaldus Suessionum, Geroldus Anibianormn, et 
Hadebertus Silvanectensium, Episcopi subscripserunt, 

3 

In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jesu Chri- - 
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ordinavimus Sacerdotem , cui dedimus in mandatis. 

1. Ne unquam ordinationes przsumat illicitas. 
2, Ne bigamum , aut qui virginem non est sortitus 

uxorem , neque inliteratum , vel in qualibet corporis 

parte vitiatum, aut expeenitentem, vel euric aut cui- 

libet conditioni obnoxium , notatumque, ad saeros 

ordines permittat excedere, sed si quos hujusmodi 

forte repereriti, non audeat promovere. 
: 8. 2 Afros passim ad Eeclesiasticos ordines proce- 
dentes nulla ratione suscipiat, quia aliqui eorum 

Manich:ei , aliqui rebaptizati , sepius sunt probati. 
4. Ministeria aique. ornamentum Ecclesi», vel 

quidquid est in patrimonio ejusdem, non minuere 

studeat, sed augere. : 

5. De reditu vero Ecclesiz vel oblatione fidelium B 
quatuor faciat portiones, quarum unam sibi ipse re- 
tineat ; alleram Clericis, pro officiorum suorum se- 

dulitate, distribuat ; tertiam pauperibus et peregri-